Inne rozporządzenie ogłasza, że władza dy­
rektora głównego prezydującego w komisyi rządowćj przycho­
dów i skarbu, względem dróg żelaznych warszawsko wiedeń-
skićj i warszawsko bydgoskićj, przelaną została na naczelnika
zarządu komunikacyi w Królestwie, jenerała majora Kier­
bedzia.

— Dziennik Powsz. ogłasza następujący:
Rozkaz do wojsk konsystujących w Królestwie Pol-

skićm. m. Warszawa Nr. 161—12 (24) czerwca 1863 r.
Z wyprowadzonego śledztwa co do zabrania z kasy głó-

wnćj Królestwa Polskiego znacznych sum skarbowych, oka­
zało się, że głównymi sprawcami tego byli: kasyer główny
Stanisław Janowski i naczelnik wydziału buchalteryi Stanisław
Hebda, przy wspólnictwie i szczególnćm współdziałaniu wo­
źnych kasowych: Bielińskiego, Tyszkowskiego i Kołtunow-
skiego.

w zostających pod jćj zwierzchnictwem dobrach skar­
bowych przez wykomenderowanie na ten cel godnych zaufania
urzędników, zarazem upraszam jaśnie wielmożnego pana, zwró­
cić ze swćj strony szczególną baczność na skuteczny bieg obe-
cnćj sprawy i donosić mi w miarę wykonania.

Dnia 11 (23) czerwca 1863 r.
Podpisał: Jenerał piechoty Murawiew 2.

— Z Litwy następujące wiadomości znajdujem w Czasie:
Cywilny gubernator grodzieński, przywoławszy dwóch marszał­
ków, między którymi był trocki mar. Jeleński, ubolewał niby
nad krwi rozlewem i nieszczęściami kraju, a potćm z niechce-